
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 июля 2023 года  № 70/1-5 

 

г. Уфа 

 
О регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Дмитриевский сельсовет муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 

 

Рассмотрев документы кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Дмитриевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 Менванова Рината 

Рифатовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района  Уфимский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. В соответствии с п. 1 статьи 38 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 1 статьи  51 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, зарегистрировать кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Дмитриевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 Менванова Рината 

Рифатовича, 01.03.1976 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения 26 

июня 2023 года. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Менванову Ринату Рифатовичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.  

4. Представлено в подписном листе 14 подписей, признано действительными 

14 подписей.  

Время регистрации: 13 час. 03 мин.  

 

 

 

 

Председатель                                               С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 
 

 


